

Kalisz dnia 23.03.2023r.

RCKiK/18/4/2023

INFORMACJA

W związku z pytaniami dot. postępowania na **dostawę zamrażarki niskotemperaturowej do RCKiK w Kaliszu** w ramach realizacji projektu współfinansowanego ze środków UE w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 Osi priorytetowej XI „REACT-EU działanie 11.3 Wspieranie naprawy i odporności systemu ochrony zdrowia, pod nazwą „**Wsparcie jednostki publicznej służby krwi poprzez modernizację i doposażenie w sprzęt**” (RCKiK/18/4/2023), udzielamy następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z zakresem temperatury od -55°C do -86°C ? W zamrażarkach do -86°C najistotniejsza jest nastawa ok. -80°C i też w tej temperaturze zamrażarka pracuje najwydajniej.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku nr 3 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia do Zapytania ofertowego tj. wymaga urządzenia o zakresie temperatur od -40°C do -86°C .

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę, w której wnętrze i półki wykonane są ze stali nierdzewnej typu 304?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści zamrażarkę, w której wnętrze i półki wykonane są ze stali nierdzewnej typu 304.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z bateryjnym podtrzymaniem alarmu przez 24 godziny?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści urządzenie z bateryjnym podtrzymaniem alarmu przez 24 godziny.

Pytanie nr 4:

Proszę o informację, ile portów inspekcyjnych Zamawiający oczekuje w całej zamrażarce. Informacja o min. 1 porcie na każdą komorę jest nieprecyzyjna, ponieważ komora zamrażarki jest jedna, podzielona na kilka sekcji. Czy zatem, jeśli zaoferowana będzie zamrażarka, w której komora wewnętrzna podzielona jest na 5 sekcji (5 drzwi wewnętrznych), to zamawiający oczekuje portu dostępu do każdej z sekcji (5 szt.)? Tak duża ilość portów dostępowych nie jest zalecana przez Producenta, ponieważ jest ingerencją w strukturę komory i może wpływać na wahania temperatury. Większość Producentów oferuje maksymalnie 3 porty dostępu na całą komorę zamrażarki.

Odpowiedź: Zamawiający uznaje za komorę odrębną przestrzeń zabezpieczoną drzwiami wewnętrznymi, w związku z powyższym wymaga po jednym porcie dostępowym na każdą tak rozumianą przestrzeń/komorę.

Pytanie nr 5:

Uprzejmie proszę o informację, co Zamawiający ma na myśli oczekując po 2 pojemniki 100 ml na każdą komorę. Komora zamrażarki jest jedna, podzielona na kilka sekcji. Proszę o informację czy wymagane są po 2 pojemniki na sekcję (tzn. w przypadku zaoferowania zamrażarki z 5 sekcjami, wymagane jest aż 10 pojemników).

Odpowiedź: Zamawiający uznaje za komorę odrębną przestrzeń zabezpieczoną drzwiami wewnętrznymi, w związku z powyższym wymaga po dwa pojemniki na każdą tak rozumianą przestrzeń/komorę.

Zamawiający informuje, iż

- 1) udzielone odpowiedzi są jednoznaczne ze zmianą zapytania ofertowego wraz z załącznikami
- 2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego

Z poważaniem

Dariusz Szambelan
Z-ca Dyrektora ds. medycznych
RCKiK w Kaliszu